MocTtaBwmk: OO0 "N3paTenbcTBO
IIACTII

N HomeHknatypa

1 Minecraft: YTepsiHHble AHEBHUKN

2 ABTOCTOMNOM MO ranakTuke

3/AnTbiH-TONOGAac

4 BbesrpaHunybe. [pokayan Mo3r,
3anomMuHam dbbicTpee

5 bennoHa

6 bonbwasga aHuymknoneaus. LLlaxvarsi

7 bonbwon 4D-aTtnac BceneHHon

8/BakunHa ot ogmHo4ecTBa. ctopun,
Bnpasnsowme moaru. lNonHasa Bepcus

9/Begbmoyka BUHHM 1 npasgHuK onsa

BenunkaHa

10 Benukne npasutenu

11 Becénble npukntoyveHnsa Mapycu

12 /Bcé kak y nogewn

13| Bceobwas nctopmsa ctpaH n HapogoBs
Munpa

14 Mapsa B 6e30Hy

15 MoBopuTb kpacmeo n ybeantenoHo. Kak

obLwaTbCA 1 BbICTYNaTb ferko un
adbdekTnBHO

16 'pe3bl 0 3emrie n Hebe

17 | AnHo3aBpbI

18 [JomoBas noboBb

19/ Jopora B Kutex

20 OpyxentobHble

21 Oapa denop, Nec 1 KOT B AepeEBHE
[MpocTOKBALUMHO

22 XXn3Hb Ha BCIO OCTaBLUYOCSH XXU3Hb

23 3aHumartenbHasa dun3nonorma

24 \gnoT vnun reHnn?

25 VNctopusa KnHo

26| Kaxgble cto net

27 KasHu [IbsiBonbckoro Akpa

28 Kak npourpaTtb B BONHE BPEMEH

29 KeecTt

30 Konnanc. Noyemy ogHu obuiectBa

NpuUXoagAdT K npouBeTaHuto, a gpyrue - K

rmoenu
31/ Kot B canorax

32|Kpokoaun "'eHa n ero gpy3bs

33 Kto Hawen, 6epeT cebe

34 Jlarywayunm Koposnb

35|Mewmyapsbl IbsaBona

36 Mup 6e3 koHua

37 Muxaun Edpemos. [NocneaHss ponb

38 Ha nnotHon 3emne. CTUXoTBOPEHUS

39|/Hapgexna - MOW KoMrnac 3eMHOMU

40 HeoHoBasi 6ubnus

41|Hwukorne

42 HyneBble

43|/0 rHomax n cupoTtke Mapbice

44 O yem monuut bur-bex

45 ObpaTHas cTopoHa cpeaHEeBEKOBOM
dnopeHunn

46|00Lwancsa Tak, 4Tobbl Tebs cnbianu,
cnywanum v cnylanucs!

47 |TTNTOMHUK

48 |Mnwebnok

49|ngac Hurge

50| Mo6Ger ot NyanHn. OxoTa Ha absiBona

51 lNone3Hble MalnHBbI

52 lNocne Taxenon NPoAoIHKUTENbHON
b6ones3nun. Bpemsa Hukonas |l

53 lNocnegHwe aHW HawmxX OTLIOB

54|MocT coan

55 lNoTepsiHHOE LapcTBO

56 lNpasgHnyHble npukntovyeHna Mapycu

57 MNpennoxeHne gXeHTrnbMeHa

58 lNMpuBblyka ObITb cyacTnBbiM 2.0
59 lNpowucxoxaoeHne

60 | lNcmxoTunnbl YenoBeka: NpueMbl

BITMAHNA N NCUXOJTOTN4YeCcKmne XmMTpoCTHn

61|PeTtporpag
62 Poccunckaa muccus
63|Pycckas 3uma

ABTOp

Jladbdbeptnn M.
Apgamc [.
AKYHUH B.
KBuk [xum

AKYHUH B.
CwmupHos [1.C.
Jlnkco B.B.
HabokoBa Huka

OyaH 1., NMon K.

bacosckasi H.W.
Henas XK., Mapnbe N
NanaTtynnud L.
Erep O.

[asng 3.
hxymma T.B.

Linonkosckum K.3.

HekpacoBa E.W.
AkyHuH B., Cakypos |
XeHwep P.
YcneHckun 3.H.

Ceprees b.9.
Mutyenn M.
Nopyakos B.O.
MaTtBeeBa A.

Purrs P.
Anb-Moxtap A., 'na;
AKYHUH B.

Hanmona xapen

NMynman ®unun, bek
YcneHckun 3.H.
Kunur C.

MwuxankoBa E.W.
Cynbe .

donnetrT K.
Jopones E.1O.

Mamonos I.H.
JobpoHpasoB H.H.
Tyn [.

enmaH H.

CeHunH P.B.
KoHonHuukasa M., Kot
MNncapesa A.A.
MneTtHéBa M.

KapHern [.

Jawkosa [1.B.
MBaHoB A.B.
dunumoHos A.B.
Manuckanko K.

AKyHUH B.

[Ounkkep XK.

Kunr C.

Mnoxun C.

Mapnee M., lenas

Kymn [.
Banxoy A.
Hapthenn J1,,
KysuHa C.B.

Hantos K.
Cmut [.
CeHuuH P.B.
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Llena

412.50
704.00
539.00
539.00

539.00
990.00
904.20
412.50

432.30

412.50
742.50
495.00
660.00

577.50
412.50

495.00
144.10
495.00
863.50
953.70
353.10

495.00
264.00
863.50
539.00
704.00
660.00
451.00
602.80
781.00

470.80
353.10
470.80
412.50
990.00
781.00
451.00

432.30
242.00
376.20
451.00
539.00
990.00
470.80
577.50

180.40

561.00
704.00
517.00
742.50

286.00
1650.00

660.00
470.80
742.50
742.50

330.00
451.00
495.00
353.10

781.00
742.50
561.00

Cymma

CrtaBka
HOC

412.50/10%
2 816.00/10%
1617.00/10%
4 312.00 10%

539.00 10%
2970.00 10%
1 808.40/10%
4 125.00 10%

432.30/10%

4 125.00/10%
4 455.00 10%
4 950.00/10%
2 640.00 10%

4 042.50 10%
412.50/10%

990.00/10%
144.10 10%
495.00/10%
1727.00/10%
4 768.50 10%
353.10/10%

4 950.0010%
264.00/10%

4 317.50/10%
4 312.00/10%
14 080.00/10%
13 200.00/10%
3 608.0010%
602.80/10%

4 686.00 10%

3766.40 10%
353.10/10%
470.80/10%
825.00/10%

2970.00/10%

14 058.00/10%
451.00/10%

432.30/10%
242.00/10%
3762.00 10%
451.0010%
10%
1980.00/10%
4 708.00 10%
1732.50/10%

2 164.80 10%

561.00/10%
704.00/10%
517.00/10%
14 850.00 10%

286.0010%
33 000.00 10%

13 200.00/10%
470.80/10%
2970.00/10%
5940.00 10%

330.00/10%
1 804.00/10%
5940.0010%
353.1010%

9 372.0010%
8 910.00/10%
7 854.00 10%

ISBN

978-5-17-119702-5
978-5-17-098748-1
978-5-17-145230-8
978-5-17-134990-5

978-5-17-137251-4
978-5-17-132613-5
978-5-17-117615-0
978-5-17-136929-3

978-5-17-145683-2

978-5-17-146045-7
978-5-17-114065-6
978-5-17-136417-5
978-5-17-123368-6

978-5-17-132691-3
978-5-17-139413-4

978-5-17-145467-8
978-5-17-144766-3
978-5-17-144906-3
978-5-17-137868-4
978-5-17-113561-4
978-5-17-120443-3

978-5-17-134862-5
978-5-17-145035-9
978-5-17-127256-2
978-5-17-135842-6
978-5-17-134082-7
978-5-17-136128-0
978-5-17-135437-4
978-5-17-116233-7
978-5-17-137102-9

978-5-17-136095-5
978-5-17-115022-8
978-5-17-091236-0
978-5-17-132914-3
978-5-17-138116-5
978-5-17-106104-3
978-5-17-134738-3

978-5-17-145714-3
978-5-17-145079-3
978-5-17-123280-1
978-5-17-116080-7
978-5-17-136222-5
978-5-17-136411-3
978-5-17-137233-0
978-5-17-136498-4

978-5-17-123149-1

978-5-17-122173-7
978-5-17-112695-7
978-5-17-135594-4
978-5-17-138052-6

978-5-17-138079-3
978-5-17-145827-0

978-5-17-122289-5
978-5-17-097402-3
978-5-17-109479-9
978-5-17-138626-9

978-5-17-135962-1
978-5-17-136493-9
978-5-17-121395-4
978-5-17-139040-2

978-5-17-146902-3
978-5-17-127544-0
978-5-17-135336-0

BospacTtH | 'og aaThl
oe nocnegHer

OrpaHUYeH| O TUpaxa
mne
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64 Pycckoe CpeaHeBeKOBbE Mopckum A. 8 517.00 4 136.00/10% | 978-5-17-145154-7 16+ 2 021
65 CBeTo4 pasyma Ctypmapk K. 4 907.50 3 630.00 10% 978-5-17-133038-5 16+ 2 021
66 Cunbupb: cyacTbe 3a ropamm CeHuuH P.B., babeHt 1 561.00 561.00 10% 978-5-17-134774-1 16+ 2 021
67 CusiHne (HOBbIN NEpPeBO) Kuhr C. 1 561.00 561.00 10% 978-5-17-084078-6 16+ 2 021
68 Ckasku n mmncbl CeBepHont AMepukn BaweHko A. 4 742.50 2970.0010% 978-5-17-146295-6 0+ 2021
69 CmepTb 6nm3ka Jin M. 10 412.50 4125.00/10%  |978-5-17-137881-3 16+ 2 022
70 CoBpeMeHHOoEe opyxune i 5 781.00 3 905.00 10% 978-5-17-146362-5 16+ 2 021
71 CtanuH PapanHckmnn 3.C. 10 539.00 5390.00 10% 978-5-17-146103-4 16+ 2 022
72 CTeHa TULLKUHbI BblokaHaH T. 8 451.00 3 608.00 10% 978-5-17-127470-2 16+ 2 021
73 CTuxn-60NTYyLWKK, KOTOpbIE Hay4aT KyseuknH A.C., Bornk 1 286.00 286.0010%  978-5-17-136483-0 0+ 2 021
Marsbllla roBOpUTb
74 CtpaHa yygec Koktebenb LLlapanoBa A.A. 15 605.00 9 075.00 10% 978-5-17-139185-0 6+ 2 021
75 TauHcTBeHHble paccnegoBanunsa Cannu Nynmad dunun 20 660.00 13 200.00 10% | 978-5-17-138910-9 12+ 2022
JlokxapT. PybuH BO mrne. TeHb
"MonsapHon 3Be3abl” (Cannu JlokxapT.
OmMHUbVE 1)
76 Tnewowmn oroHb XokuHc 1. 12 412.50 4 950.00/10% 978-5-17-138191-2 16+ 2 021
77 Tpwn gHa nauro JlykbsiHeHko C.B. 28 539.00 15 092.00 10% 978-5-17-146198-0 16+ 2 021
78 Tbl npocTto oroHb! Kak ctatb XaTtmenkep [. 4 495.00 1980.00/10%  |978-5-17-127199-2 16+ 2 021
bnucrarenbHon
79 Tbma naget BpbiHa3a P. 12 470.80 5649.60 10% 978-5-17-146355-7 18+ 2 021
80 Yrnosasi komHaTa BanutoB T. 12 470.80 5 649.60 10% 978-5-17-144856-1 18+ 2 021
81 daHTacTuka AKYHUH B. 2 539.00 1 078.00/10% 978-5-17-139105-8 16+ 2 021
82 XBOCTbI yaaun. lctopum 13 KXusHu Wnnbyosa O.C. 1 313.50 313.50 10% 978-5-17-137916-2 16+ 2 021
BETEPUHAPHOro Bpa4a
83 Xonm ncos Kynbunk A. 12 990.00 11 880.00 10%  978-5-17-121902-4 18+ 2 021
84 Yyk n Nek. Pacckasbl ranpap A.T1. 1 163.90 163.90 10% 978-5-17-146210-9 6+ 2 021
85 Yyyeno. NoBecTtun >Kenes3Hukos B.K. 1 432.30 432.30 10% 978-5-17-136501-1 12+ 2 021
86 | LlLlym. HecoBepLueHcTBO Yenosevecknx KaHemaH [. 8 742.50 5940.0010%  |978-5-17-133459-8 16+ 2 021
CYKOEHUN
87 A ymelo npbiratb Yepes3 nyxmu Mapwann A. 1 353.10 353.10/10% 978-5-17-121827-0 12+ 2 021

nToro 550 348 513.00
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